CAP. X. (4) Lin. 41. βούλεν) βούλενε *Arch.* βουλεύου *Ald.* βουλεύεο *Med. Ask. Pass.* — et *F.* Et sic ed. *Wess.* cum *Gron.* pro quo βούλεο ex eiusdem *Wess.* coniect. adscivit *Schaeff.* Equidem βούλεν praetuli, quod ex *Pa.* et *Pc.* laudatur in nostris excerptis, idemque ex *Pb.* et *Pd.* enotatum a *Larchero.* Ex duabus lectionibus βούλεν et βούλεο in unam confusis ortum erat βουλεύεο. l. 42. πείθεν *Med. Pass. Ask.* [*F.*] πείθεο *Paris. A. B. Arch. Vind. Ald.* satis et ita hene. l. 43. τῶνδε) τῶνδε *Arch. Vind.* — quod adscivit *Schaeff.* Equidem vulgatum probavi, quod tenent alii libri omnes: sic *Valla* quoque, hunc coetum. *Ibid.* αὐτίς τε) αὐτίς δὲ *Ask.* — quod recepit *Schaeff.* Ego in vulgato, quod alii omnes

tuentur, adquievi. *Ead. l. δοκῆ Arch. Vind.* [et *Par.* Et sic *ed. Wess. et seqq.*] *δοκῆ Med. Pass. Ask. [F.] δοκῆ Ald. l. 45. τὸ γὰρ) τῆ γὰρ Pass. l. 46. ἐναντιωθῆναι τῆ Arch. Vind. Valla, [F. Paris.] et Eustath. ad Iliad. p. 173, 35. [p. 131, 39. ed. Bas.] Antea τοῖς erat. l. 47. ἕσσον *ed. Wess. et praecedd.* Et sic *F. et Paris.* nec ex aliis aliud adfertur. *ἕσσον ed. Schaeff.* quemadmodum alibi fere constanter edd. omnes. Sic etiam mox l. 49. iterum. Sed in *ἕσσονται* vocalem ε tuentur libri omnes; ubi quidem *ἕσσονται* scribitur in *F.* sed superne *ἕσσονται. l. 49. εἰ οἱ ἡ τύχη) Abest ἡ Arch. Vind.**

*CAP. X. (5) Lin. 50. ὄραῖς τὰ etc.) Sic Arch. Vind. Ask. Pass. [F. Paris.] et Stob. Serm. XXII. p. 190. tum mox ὡς κεραυνοῖ, commode. Olim ὄραῖς ὡς τὰ. In Stob. κεραυνεῖ. — quod nunc ex melioribus libris correctum in *ed. Schow. p. 416. Ibid. ζῶα) τῶν ζώων Pd.* quod miror nullo in alio codice repertum. l. 52. οὐδέν μιν) Sic *Stob. et Valla, recte.* [Sic vero et *F.* puto ex *Paris.* Ex *Pb.* certe diserte hoc citavit *Larch.*] οὐδέ μιν prius. l. 53. αἰεὶ *Ask. Stob. [F.] Prius αἰεὶ, praeter morem. — Abest ea vox Pd. Ibid. ἀποσκήπτει τὰ βέλεα) Sic Med. Pass. Ask. et Stob. sed qui articulum ante βέλεα spernit, ut ceteri omnes, in quibus ἐπισκήπτει, ut Ald. — Diceres adiectum articulum voluisse Wess. eique non paruisse typosetam: sed ex uberioribus eiusdem adnotationibus intelligitur, non probasse eum hunc articulum; quem equidem adieci, praecunte cum aliis nostro cod. *F.* qui et ἀποσκήπτει recte tuetur, quod tenent etiam (ni fallor) codices *Parisienses. l. 55. ὑπὸ ὀλίγου) ἀπ' ὀλίγου Stob. l. 56. κατὰ τοιοῦδε) κατὰ τὸ τοιοῦδε Arch. Vind. — Conf. IV. 48, 4. et 50, 7. l. 57. δι' ὧν ἐφθάρησαν) ἐφθάρησαν Stob. Med. Pass. Ask. [et *F. Pb.*] Alii ἐσφάλησαν. — Sic *Pa. Pc. Pd.* cum *Ald.* et aliis. Porro ὧν perspecte edidit *Wess.* ex *Reiskii* coniectura, quam firmat noster cod. *F.* ac forsitan etiam alii. Sed δι' ὧν olim edd. quod et *Gron.* tenuerat. *Ibid. ἀναξίως) ἀξίως Stob. l. 58. φρονεῖν μέγα ὁ θεὸς ἄλλον) φρ. ὁ θεὸς μέγα ἄλλον Stob. Arch. Pass. φρ. ἄλλον μέγα ὁ θεὸς ed. Wess.* cum aliis. — Equidem secutus sum verborum ordi-***